2023 年 10 月吉日

お得意先 各位

TEL.0256-45-7272 FAX.0256-45-7165

『煮干し １Ｋｇ』販売再開と配合変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、８月に販売休止のご案内をさせていただきました『煮干し１Kg』につきまして、

原料の『うるめイワシ』の調達目途がついてまいりましたのでご案内申し上げます。

しかしながら、未だ『かたくちイワシ』につきましては、弊社の品質基準に見合った原料の

入手が出来ておりません。そこで『煮干し１Kg』の配合を『うるめイワシ』のみに変更し、

１１月１３日より発送を開始させて頂くこととなりました。

販売休止期間におきましては、お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛けしましたことを

心より深くお詫び申し上げます。

これからもより良い品質を求め、安定供給に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛

顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

詳細及びご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

敬具

記

■ 販売再開商品(商品名ｺｰﾄﾞ、商品名、内容量、JAN ｺｰﾄﾞは、変更ありません。)

商品 CD 商品名 規格 JAN

2054 煮干し １Ｋｇ １Ｋｇ×８袋 4960002021013

■ 変更内容

 休売前商品 販売再開商品

原材料名 うるめいわし(国産)、かたくちい

わし(国産)

うるめいわし(国産)

栄養成分表示 エネルギー 352kcal／たんぱく

質 64.0g／脂質 6.6g／炭水化

物 4.8g／食塩相当量 2.1g

エネルギー 340kcal／たんぱく

質 67.1g／脂質 5.8g／炭水化

物 0.6g／食塩相当量 2.4g

以上